extensus, arrodendum & ipse hepar praebeat
vulturibus. Vos autem boni ac probi abite quā
celeriter in campum Elysium, insulasq; beato-
rum habitate, pro iis, quae recte ac justè in vita
fecistis. SOSTR. Audi ô Minos, num tibi justa
dicere videar. MIN. An ego denuò nunc au-
diam? an non convictus es Sostrate, quod &
malus fueris, & tam multos occideris? SOS.
Convictus quidein fui, sed vide, num justè ob id
supplicio afficiar. MIN. Atq; admodum si mo-
dò id justum est pro merito quemque suo poe-
nam dependere. SOSTR. Attimen responde
mibi ô Minos. Breve enim quiddam interroga-
bo te. MIN. Dic, modò non prolixè, quod dein-
ceps & ceteros dijudicare possumus. SOS. Qua-
cunq; in vita egi, utrum volens ea feci, an ita
à Parci destinatum mihi fuit? MIN. A Par-
ca scilicet. SO. Proinde & boni pariter omnes,
& nos, qui mali videmur, eadem agimus, dum
illi obsecundamus. MIN. Ita profecto, Clotho
videlicet illi parentes, que unicuiq; injungit,
cum primū natus est, que agenda ipsi sunt. SO.
Si quis igitur vi compulsus ab alio, occiderit
aliquem, cum non possit illi contradicere, à
quo compescitur, ut, verbi gratia, si carnifex,

Βιαζόμενον, οῖον δῆμον ἡ δορυφόρον, ὁ μὲν δίκαιη πειθατεῖς, ὁ δὲ τυράννος, τίνα αἰπάσῃ τὴν Φόνου; Μη. δῆμον ἀς τὸν δίκαιην, ἢ τὸν τύραννον, ἐπεὶ καὶ τὸ ξέφορον αὐτό, τοῦτο γρετεῖ γὰρ τῷτο ὄργανον ὃν πεφέστη τὸν θυμὸν, τῷ περιώτῳ τοῦ φύσεον τὸν αἰπάσεν. Σωτρ. Καὶ γένεται Μίνως, οὗτος ἔπιδαψίλητη τὸν τύραννον πάτερνον τὸν αἴτιον. Μιν. τὸν πέμψαντα ἡ Σάρατη. Διάκονον γάρ οἱ κομίσας λεῖ. Σωτρ. σύνοιδες ὄρατες, τῶντος ἀδίκα ποιεῖς κελάζων ἡμᾶς, τοῦτο γρέπτες γύρουμείγε, ἢν η Κλωθὼ πεσετατή, οὐδὲ τέτυς πυρῶν σὺν Διάκονη ποιείγε ἀλλοτρίοις ἀγαθοῖς; Καὶ γὰρ σκέπτονται εἶχοι τις αὖ, ὡς αὐτούς τοὺς διώσατον λεῖ, τοῖς μὲν πάσοις αὐτάγκης περιβεβαμένοις. Μιν. ἡ Σάρατη πολλὰ ἴδιοις αὖ καὶ ἄλλα γέ κατὰ λόγον γνόμενα, εἰ αὐτοῖς εἶναι τάχοις. πολλὰς ἄλλὰς σὺν τῷτο αὐτολεύσθες τῆς ἐπερωτήσεως, διότι γέ λητης μόνον, ἀλλού καὶ Σοφίας τις εἶναι δοκεῖσ-

aut satelles quispiam, alter judici parendo, alter tyranno; quemnam cædis istius ream ages?

M 1. Quem alium, nisi judicem aut tyrannū?

Quoniam neq; ipsum gladium accusare possu-
mus, subservit enim hic, tanquam instrumen-
tum quodd. im, animis atq; furori accommodatus
illius, qui primo causs. im hanc prebuit. S o s t.

Rectè sicut d Minos, laudo quod hæc etiam ex-
emplo, quasi quodam auctario locupletas. Si
quis autem, mittente hero, veniat ipse aurum
vel argentum afferens, utri name a gratia ha-
beri debet, aut utri beneficium hoc acceptum
referendum est? M i n. Ei qui misit, Sostra-
tes, nam ille qui attulit, minister tantum fuit.